Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

delefone/Whatsapp(15) 3259-8300
endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 atuí/SP

Caia Postal 52 — (EP 18 270-540

Site: www.camurntatuisp.gov.br

e-mail diretoriaOcamurutatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 384 S.s
INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de

realizar a nebulização no Jardim Palmira.

JUSTIFICATIVA

Recebemos reclamações de moradores do Jardim Palmira acerca de terem
sido, recentemente, acometidos pela dengue. Em razão disso, há a necessidade de
realizar a nebulização (fumacê) no balrro com a malor brevidade possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsl Filho”, 31 de março de 2021.

çf Doses Vea(faEder Alves Miguei

Lied
Ren z

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ Veread
Data: 31/03/2021 . Hora: 13:26 o y

| IndicaçãoNº seaianer . |

IH

|

Autoria: João EDER ALVES MIGUEL |

NúmerodeProtocolo

E
Assunto: Indica à necessidade de realizar à nebulização no

| Jardim Palmira.

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *